



خداحافظی قریب الوقوع گاسپرینی با آتلانتا به احترام دستاوردهای پیرمرد بر کامو پایستیم

جان پیرو گاسپرینی احتمالا فصل آینده سرمربی آتلانتا خواهد بود. به گزارش فوتسال ۲۶۰، پیرمرد ۶۵ ساله ایتالیایی در با تجربه ترین حالت ممکن این فصل اگرچه نتوانسته آتلانتا را به لیگ قهرمانان اروپا برساند، اما کسب سهمیه لیگ اروپا در فصل کوچ ستارگان این تیم، همان چیزی بود که از گاسپرینی و آتلانتا انتظار می رفت و آقای جان پیرو در ۷ فصل حضورش در برکامو، آتلانتا را به رقبه درجه یک قدرتهای سنتی سری آ در کورس کسب سهمیه تبدیل کرد. او اگر با «لا دلتا» خداحافظی کند، جایگاه یک اسطوره را حفظ خواهد کرد و به گزارش برخی رسانهها، یوونتوس مایل به جایگزین کردن او روی نیمکت سرمربیگری است.

گاسپرینی که خود برای ادای دین به یوونتوس آماده است، هم دوران سرمربیگری را با تیم جوانان باینکتوری آغاز کرد و هم دوران بازیگری اش دست در دست بانوی پیر آغاز شد. بازگشت نیمکت یوونتوس، می تواند حسن ختامی بر عملکرد بر فراز و نشیب، اما همواره قابل احترام مردی باشد که از چهم ۵ هفته ابتدایی در برکامو به سلامت عبور کرد و آتلانتا را از تیمی در حال تلاش برای بقا در سری آ را به تیمی مدعی کسب سهمیه و گره به سیاه قدرتهای سنتی فوتبال در این کشور تبدیل کرد.

شاید اگر بخت کمی با او و تیمش را بود و ناگهان در واپسین لحظات دیدار مقابل پاریس در لیگ قهرمانان اروپا غنای کار از دستان آتلانتا رها نمی شد، اکنون از تیمی صحبت به میان می آید که در نیمه پایانی لیگ قهرمانان اروپا حاضر بوده و این معجزه را کسی جز جان پیرو گاسپرینی رقم نزده است. تیمی که یک دهه پیش با قهرمانی در سری بی، تحت هدایت استفانو کولانتونو به سری آ رسید و اندیشههای گاسپرینی با تجربه روز به روز شخصیتش را به اهالی سری آ بیشتر تلقین کرد و جان پیرو کورده خوروی نیمکت «لا دلتا» را شکست. گاسپرینی با آتلانتا ۲ بار به عنوان نابقهرمانی جام حذفی ایتالیا پسند کرد و در ۲۶ سال این تیم را به قهرمانی اروپایی رساند. این مرد قابل احترام برای نخستین بار لادت تکلیف دادن به رتبه سوم جدول سری آ و حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به بانوی فوتبال صحنه هدیه کرد و در پستی از ۳۰۰ بازی این تیم را به سمت پیروزی هدایت کرد. چهارم، هفتم، سوم، سوم، سوم، هشتم و هفتم، پنجم، رتبههایی بودند که تیم جان پیرو گاسپرینی در ۱۷ فصل حضورش بعنوان سرمربی آتلانتا در سری آ به دست آورده و میابکین کسب بیش از ۶۸ امتیاز در طول هر فصل با آتلانتا برای تیمی که پیش از گاسپرینی هرگز مجموع امتیازاتش در سری آ از ۵۲ تجاوز نکرده بود، حکایتی از «شاهکار» دارد. این اتفاق را نمی توان معجزه دانست، زیرا گاسپرینی نه بر حسب اتفاق، بلکه با تکیه بر شایستگی و تفکرات قابل احترامش این دستاورد را برای «لا دلتا» به ارمان آورد و در هر فصل، علاوه بر آنکه رکورد کسب امتیازات در تاریخ پیش از خودش روی نیمکت آتلانتا را شکست (۵۲) در ۲ فصل متوالی با این تیم میزان ۷۸ امتیاز را کسب کرد و برای درک این دستاورد کافی است بدانیم رکورد امتیازگیری آتلانتا در سری بی هم بیش از ۸۱ امتیاز نبوده است. با شخصیتی که گاسپرینی در طول ۷ فصل به آتلانتا اعطا کرده، بعید به نظر نمی رسد آنها را در شرایطی ببینیم که برای بقا بجنگند و «لا دلتا» خیلی وقت است در میان ۸ تیم برتر سطح اول فوتبال ایتالیا جا خوش کرده. گاسپرینی پس از قبول شکست مقابل اینتر، رسماً دستاوردش را به نشان تسلیم در کورس کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا بالای سر برد و صحبت هایش مبنی بر ناراضیاتی از نتیجه و «فرا رسیدن زمانی برای یک اتفاق»، توسط رسانهها مبنی بر اشاره به تمایل سرمربی با تجربه به خروج در تابستان شد.

چطور می خواهیم به جنگ تیم های ۸۰۰ میلیاردی برویم؟



به گزارش تسنیم، مدافع تیم فوتبال صنعت نفت آبادان رقابت این تیم با تیمی را که بودجه های چندصد میلیاردی دارند، برابر داشت. حسین سساکي در مورد شرایط صنعت نفت و تکراری هواداران این تیم بابت وضعیت بحرانی باشگاه گفت: هواداران حق دارند نگران باشند، چون آنها به اندازه کافی در فصل گذشته سختی کشیدند و نمی خواهند اتفاقات سال گذشته تکرار شود. متأسفانه چند تیم ریشه دار در فوتبال ایران با مشکلات مختلف روبرو هستند که از جمله آنها می توان به صنعت نفت، ملوان، فجر شهید سپاسی، مسکلات باشگاه نفتی خوزستان اشاره کرد. وی ادامه داد: ما چگونه می خواهیم با ۸۰۰ میلیارد هزینه به جنگ تیم هایی برویم که ۸۰۰ میلیارد هزینه می کنند؟! این رقابت قطعاً عادلانه نیست و اگر ما با مشکلات اقتصادی روبرو بودیم و یکبار برای همیشه باید مشکلات باشگاه نفتی و رشداری ملان صنعت نفت برطرف شود. مدافع تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درباره وضعیت قراردادش با این باشگاه خوزستانی تصریح کرد: من هشت سال است که اینجا بازی می کنم و برای فصل آینده هم قرارداد دارم. طبیعتاً دوست دارم در صنعت نفت بمانم، ولی نظر سرمربی و باشگاه هم مهم است. سساکي در واکنش به صحبت های طالب ریکانی که گفته است از صنعت نفت جدا خواهد شد، خاطر نشان کرد: طالب در این سال ها پیشنهادهای بسیار خوبی را به خاطر صنعت نفت در کرد. اگر عبدالله ویسی در تیم ما بماند فکر می کنم که طالب هم قراردادش را تمدید کند.

رئیس و نایب رئیسی فدراسیون وزنه داری در گفت و گو با شیراز توپ ۸

فارس با اختلاف

به رتبه اول وزنه برداری کشور می رسد

بهداد سلیمی: قول هایی که از مسئولان شیراز و فارس گرفتیم، امیدوار کننده بود



گفت و گویی با آنها انجام دادیم. رئیس فدراسیون وزنه برداری با اشاره به اینکه کمیته بین المللی المپیک (IOC) شرایط را برای وزنه برداری سخت کرده است، بیان کرد: شیراز، دیدار از خانه وزنه برداری فارس، محل برگزاری اردوی تیم های ملی نوجوانان و جوانان بود. سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی، قهرمانان بزرگ این رشته ورزشی که حالا در رأس مدیریت وزنه داری قرار گرفته اند، با حضور فیزیکی در تمرینات و صحبت با استعدادهای خوب وزنه برداری کشور، انگیزه مضاعفی به آنها دادند.

رئیس فدراسیون وزنه برداری خطاب به این ورزشکاران گفت: ما دائماً روند پیشرفت شما را رصد می کنیم و می دانید که روی شما سرمایه گذاری انجام شده است. پس باید تمام تمریناتان هدفمند باشد و هیچ روزی برای رفع تکلیفی نگذرد. نظمی که در این اردو حاکم است خیال ما این فضا زحمت کشیدند تشکر می کنیم. حتی وقتی که می خوابید و می خوردی، باید برای آینده ای که می خواهی بسازید، فکر کنی و بر آن اساس تصمیم بگیری. مسابقه هایی پیش روی شماست که می توانی خودتان را به دنیا نشان بدهی.

سجاد انوشیروانی افزود: روزبه روز باید به موفقیت نزدیک تر می شوی و باید برای تحقق این امر تلاش کنی. ما هم در فدراسیون همه چیز را مهیا می کنیم و مطمئن باشید رفته رفته وضعیت بهتر خواهد شد. خودمان هم قبول داریم هنوز ایده آل نیستیم، ولی تمام و کمال پشتپنجان شما هستیم. شما چکیده ای از افرادی هستید که در این مدت پالایش شدند و امروز همه شما باید برای به ثمر رسیدن این تلاش ها، همه وجودتان را بگذارید و به هیچ چیزی جز موفقیت فکر نکنید. کار شما در حال نتیجه دادن است و نتیجه اصلی را هم در مسابقات خواهید دید. همه با انرژی محکوم به این هستیم که در چارچوب قوانین و مقررات کادرفنی عمل کنیم.

بهداد سلیمی، قهرمان بزرگ جهان و المپیک نیز گفت: من با دیدن شما یاد روزی افتادم که برای اولین بار در تیم ملی زیر نظر آقای پانژوان شروع به تمرین کردم و سعی کردم از همان روز اول به حرف ها و توصیه ها گوش کرده و عمل کنم. همین اتفاق هم افتاد که باعث موفقیت های بزرگی شد. شما هم اگر می خواهید موفق شوید تنها راه این است که به حرف های مربیان گوش کنید و مطمئن راهی که در پیش روی شما می گذارند چیزی جز موفقیت از آن در نمی آید.

در آخرین ساعت حضور این دو مسئول وزنه برداری کشور، روحیه بخش است و یکی از محاسن بخش خصوصی این است که در

کارها و بسیاری از برنامه هایی که داریم و در کوتاه مدت اتفاق می افتد موجب خیر و برکت می شود. وی تأکید کرد: از مدیریت ورزش فارس می خواهیم که وزنه برداری را از همه لحاظ، به صورت ویژه و خاص ببیند و بر این باور هستیم که در یک سال آینده، بیش از ۴۰ درصد مدال های وزنه برداری کشور را ورزشکاران فارس تصاحب خواهند کرد.

رئیس فدراسیون وزنه برداری افزود: قاطعه کشاورز، وزنه بردار استان فارس یکی از امیدهای جدی ما برای کسب مدال در بازی های آسیایی هانگژو چین و کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس است و ما او را رها نخواهیم کرد و رسالت کار ما حمایت ویژه از قهرمانان است، اما انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان فارس هم به بطور جدی وظایف حمایتی خود را انجام دهد.

انوشیروانی اضافه کرد: بدون تردید در صورت حمایت، وزنه برداری فارس که هم اینک دومین استان برتر کشور است با فاصله زیاد نسبت به سایر استان ها به رتبه اول خواهد رسید. از نایب رئیس فدراسیون هم درباره نکته ای پرسیدیم که او در دیدار با فرماندار شیراز عنوان کرده و گفته بود: «مناسب نبودن زیرساخت ها باعث جلوگیری از ورود نوجوانان به وزنه برداری توسط خانواده هایشان شده است»

بهداد سلیمی در این باره توضیح داد: متأسفانه در سال های گذشته با عملکرد و رویکرد نامناسب فدراسیون قبلی، جذب ورزشکار به رشته وزنه برداری خیلی کم و ضعیف بود و شاهد این بودیم که سال های ما رفته رفته رو به تخریب رفتند و خانواده ها خیلی راغب نبودند که بچه ها را به این رشته سوق بدهند، اما خوشبختانه در یک سال گذشته تلاش کردیم و توانستیم رابزنی های خوبی با استان ها انجام دهیم و بودجه های خوبی را هم از سازمان برنامه و بودجه گرفتیم تا امکان وزنه برداری را

تعمیر و تجهیز کنیم.

دارنده مدال نقره المپیک لندن و مسابقات جهانی پاریس ادامه داد: حضور گروه تجاری هاشمپور در کنار وزنه برداری استان فارس بسیار روحیه بخش است و یکی از محاسن بخش خصوصی این است که در

در نهایت به حضور در رتبه سوم جدول رضایت دادند تا نتوانند برای دومین فصل ببابی در قامت قهرمان کارشان را به پایان ببرند. ای ها با وجود ناکامی در کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر در سوپر جام قهرمان شدند و حالا در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی جام حذفی هستند تا در فاصله کمتر از یک سال، استقلال در مسیر کسب ۳ جام متفاوت قرار گرفته باشد. شاگردان ریکاردو سا پینتو، انگیزه زیادی دارند تا بعد از ناکامی در دید قهرمانی در لیگ برتر، بتوانند عنوان قهرمانی جام حذفی را از آن خود کنند تا فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ را با کسب جام به پایان ببرند. در طرف مقابل، یحیی گل محمدی با حضور روی نیمکت پرسپولیس در مسابقه فینال جام حذفی مقابل استقلال برای سومین بار مربیگری در دربی جام حذفی را تجربه خواهد کرد و از این نظر

رضا عنایتی سعی داشته تا از میان تیم های لیگ برتری بهترین بازیکنان رده سنی امید را برای حضور در مسابقات غرب آسیا انتخاب کند. نفت مسجدسلیمان که به لیگ آزادگان سقوط کرد، ۴ نماینده دارد و اگر محمدمهدی احمدی که حالا با توجه به اتمام قرارداد قهرمانی اش بازیکن تیم پرسپولیس محسوب می شود را هم لحاظ کنیم، ششمار بازیکنان دعوت شده از تیم نفت به اردوی تیم امید به عدد ۵ می رسد.

یاسین سلیمانی، کاپیتان تیم امید در کنار محمد قربانی و آریا یوسفی، بازیکنان دعوت شده از تیم سپاهان هستند و از تیم استقلال هم سینا سعیدی فر در کنار محمدحسین زواری و امیرعلی صادقی در فهرست تیم امید حضور دارند. «مقدم، جنجالی ترین عضو تیم امید» عنایتی در شرایطی ۲۵ بازیکن را به اردوی تیم امید دعوت کرده است؛ پس رئیس کمیته اخلاق ایدی مقدم در سالیان گذشته حضورش در باشگاه های مختلف جنجال آفرین شده بود و حالا حضورش در تیم امید خرساز شده است.

رضا عنایتی هنوز توضیحی ارائه نکرده و گفته می شود که روز جمعه دوازدهم خردادماه پیش از آنکه تمرین تیم امید آغاز شود، پارس است عنایتی در نشست خبری حضور پیدا کند. بدون شک پاسخ دادن به سوالاتی درباره حضور پسر پارس ایدی مقدم در فهرست تیم امید، می تواند یکی از جنجالی ترین مباحث در نشست خبری پیشروی رضا عنایتی باشد. جالب آنکه گفته می شود این لیست مورد تأیید عنایتی نیست و رضا عنایتی مدعی شده که قرار است پیشنهادی بهتر خود را اعلام کند. آن هم در شرایطی که این لیست در سایت فدراسیون فوتبال قرار گرفته است!

برگزاری بوکس قهرمانی نونهالان کشور به میزبانی فارس



مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان کشور در استان فارس برگزار می شود. علی دانشمندفر، دبیر فدراسیون بوکس در مجمع انتخاب رئیس هیئت بوکس فارس گفت: وضعیت تجهیزات این رشته به عنوان مادر ورزش های رزمی در استان های کشور مطلوب نیست و تمامی استان ای کشور با این مشکل مواجه اند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی دانشمندفر، دبیر فدراسیون بوکس در مجمع انتخاب رئیس هیئت بوکس فارس گفت: مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان کشور تیرماه سال جاری در استان فارس برگزار می شود. برتر از پرسپولیس کم آورد، امیدوار است به مانند چند فصل اخیر، باز هم بتواند از سد رقیب سنتی در جام حذفی بگذرد و انتقام شکست در لیگ برتر را از یحیی گل محمدی و شاگردانش بگیرد. اتفاقی که اگر رخ دهد، شاهد یک دربی دیگر در سوپر جام خواهد بود. آن طرف میدان، پرسپولیس هم با هدف دیدل کردن در کسب جام، مقابل استقلال قرار خواهد گرفت و یحیی گل محمدی به دنبال این است که با پیروزی مقابل استقلال، هم قهرمان جام حذفی شود هم سند قهرمانی سوپر جام را به نام نظرم بزند. غایبان: استقلال که رضا میرزایی را در جامه آماده آورده در اختیار ندارد و احتمالاً کوین پامگا هم نتواند جلوی پرسپولیس به میدان برود. عارف غلامی هم به احتمال بسبب زیاد بازی فردا را از دست خواهد داد. در اردوی پرسپولیس هم لئاندرو پیررا به دلیل مصدومیت، امکان همراهی تیمش را ندارد. نتایج تیمها در مراحل قبلی: استقلال با پیروزی مقابل تراکتور، ملوان، پارس جنوبی و نساجی به این مرحله رسید و پرسپولیس هم از سد ون پارس اصفهان، سپاهان، گل گهر و هوادار گذشت.

استقلال بعد از تغییر و تحولات در کادرفنی، فصل پرجاری را گذراند و به نظر می رسد که عدم ثبات در کادرفنی یکی از دلایل ناکامی ای ها در لیگ بیست و دوم بود و سد راه تکرار قهرمانی استقلال ها شد، هرچند که شاگردان ریکاردو سا پینتو عملکرد قابل قبولی در فصل اخیر داشتند، اما نتوانستند در

پیش بازی استقلال - پرسپولیس

انتقام آبی با طعم قهرمانی یا دوگانه برای سرخ ها؟

19:45 10 KHORDAD

ESTEGHLAL vs PERSEPOLIS

فارس فوتبال

رقابت با تیم های پرسپولیس و سپاهان تا روز پایانی در کورس قهرمانی بمانند و در نهایت به حضور در رتبه سوم جدول رضایت دادند تا نتوانند برای دومین فصل ببابی در قامت قهرمان کارشان را به پایان ببرند. ای ها با وجود ناکامی در کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر در سوپر جام قهرمان شدند و حالا در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی جام حذفی هستند تا در فاصله کمتر از یک سال، استقلال در مسیر کسب ۳ جام متفاوت قرار گرفته باشد. شاگردان ریکاردو سا پینتو، انگیزه زیادی دارند تا بعد از ناکامی در دید قهرمانی در لیگ برتر، بتوانند عنوان قهرمانی جام حذفی را از آن خود کنند تا فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ را با کسب جام به پایان ببرند. در طرف مقابل، یحیی گل محمدی با حضور روی نیمکت پرسپولیس در مسابقه فینال جام حذفی مقابل استقلال برای سومین بار مربیگری در دربی جام حذفی را تجربه خواهد کرد و از این نظر

رقابت با تیم های پرسپولیس و سپاهان تا روز پایانی در کورس قهرمانی بمانند و در نهایت به حضور در رتبه سوم جدول رضایت دادند تا نتوانند برای دومین فصل ببابی در قامت قهرمان کارشان را به پایان ببرند. ای ها با وجود ناکامی در کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر در سوپر جام قهرمان شدند و حالا در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی جام حذفی هستند تا در فاصله کمتر از یک سال، استقلال در مسیر کسب ۳ جام متفاوت قرار گرفته باشد. شاگردان ریکاردو سا پینتو، انگیزه زیادی دارند تا بعد از ناکامی در دید قهرمانی در لیگ برتر، بتوانند عنوان قهرمانی جام حذفی را از آن خود کنند تا فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ را با کسب جام به پایان ببرند. در طرف مقابل، یحیی گل محمدی با حضور روی نیمکت پرسپولیس در مسابقه فینال جام حذفی مقابل استقلال برای سومین بار مربیگری در دربی جام حذفی را تجربه خواهد کرد و از این نظر